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bevist om, at selv om det ikke bliver ham,
der kommer til at administrere denne Re-

form, men hans Kollega Trafikministeren,
vil ogsaa denne holde sig dette Løfte

efterrettelig, saa at vi ikke vil faa nogen
Grund til at klage, men vil' faa et Eks-

empel til Efterfølgelse i alle andre Grene
indenfor vor Administration, som jeg og-
saa tror der ved given Lejlighed kunde
være Anledning til at tage op til Drøftelse
for at faa dem bragt i nærmere Berøring
med den almindelige Befolkning efter Ti-
dens Krav, og saaledes som det ogsaa sker

paa andre Omraader med Hensyn til hele

vor politiske Udvikling.
Med disse faa Ord skal jeg med Glæde

give detteLovforslag min Anbefaling. Jeg
tror, vi kan være tilfredse med det, vi,
som har arbejdet for dets Gennemførelse,
og jeg retter en Tak til alle, som har
medvirket til det gode Resultat, som her

foreligger. Jeg haaber ogsaa, det skal
vise sig i Fremtiden; at vi kan være glade
ved denne Reform, naar den bliver ført
ud i det virkelige Liv. |

Hermed sluttede Forhandlingen,

Lovforslaget (se Tillæg C.)

vedtoges enstemmigt med 67 Stemmer,

Formanden: Lovforslaget vil nu blive
oversendt til Landstinget.

Der er ikke mere paa Dagsordenen.
Folketingets næste Møde afholdes i

Morgen, Fredag den 12. Maj, Kl. I med

følgende Dagsorden: L

1) Aventuelt: Tredie Behandling af:

Forslag til Lov om Plejeforholdene paa
Statens Sindssygehospitaler.

2) Fortsættelse af tredie Behandling af:

Forslag til Lov om Tillægsbevilling for

Finansaaret fra 1. April 1915 til 31.

Marts 1916,

3)Anden Behandling af:

Forslag til Lov om Afløsning af Arve-

fæsteafgifter.

Mødet hævet Kl. 435,

127. Møde

Fredag den 12. Maj Kl. 1.

Den første Sag paa Dagsordenen var:

Eventuelt: Tredie Behandling af For-

slag til Lov om Plejeforholdene paa Statens

Sindssygehospitaler.

Formanden: Denne Sag kan ikke
uden Tingets Samtykke behandles i Dag,
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter
jeg Samtykket som givet. (Ophold). Det
er givet.

(Anden Behandling findes i Tidenden

Sp. 4887),

Der var ikke stillet Ændringsforslag.

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Ingen bad om Ordet.

Lovforslaget (se Tillæg C.)
vedtoges enstemmigt med 61 Stemmer.

Formanden: Lovforslaget vil nu blive
tilstillet.Konseilspræsidenten.

Den næste Sag paa Dagsordenen var:

Fortsættelse af tredie Behandling af
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Fri-

ng?gaaret fra 1. April 1915 til 31. Marts

1916.

Forhandlingen genoptoges.

J. C. Christensen: Jeg skal kun gøre
et Par Bemærkninger i Anledning af de

Udtalelser, der kom fra den højtærede In-

denrigsminister vedrørende Ænmndringsfor-
slagene Nr. 17 og 18 i Æmndringsforslags-
listen. Den højtærede Minister indledede
sine Udtalelser med at sige, at Stillingen
til disse Ændringsforslag formentlig ikke
kunde være af politisk Natur, saaledes at

to Partier kom til at staa mod to Partier,
da der paa Venstres Side er to Medlem-
mer, som i Kommissionen havde anbefalet


